
Lepší mobil  v kapse, než  prohranej noťas

hlavní výhra 
soutěže

Pavel s celou partou jsou na soutěži 
Rubikonu. Maj nejlepší skóre a získali 
hlavní cenu dnešní soutěže - mobil! 

Postupně všichni hází třemi kostkami. musí tedy odevzdat své mobily.

Tři šestky však nehodí ani jeden.

když hodíš, vyhraješ 
nabušenej notebook !!!

V historii Rubikonu 
zlákala tahle výzva asi 

30 soutěžících. Notebook 
zatím nevyhrál nikdo.

nikdy nesázej na náhodu.

... vysvětluje podmínky výzvy.

když nehodíš, přijdeš o svou sázku - mobil.

Mezitím moderátor vyšel na pódium a ...
Vážení, Příprava se fakt 

vyplatila. jSme nejlepší!

To není možný !!! Totálně
nejvíc easy věc na světě.

no tak, klári, dneska nám vychází úplně 
všechno. přece nebudu bojovat sám ...

fakt myslíš, že se nám výzva povede? 
nechci o ten mobil přijít tak rychle.

Mirku, nevím. Na výhru 
máme šanci přesně ... 
1:216. je to riziko.

vyhrajem!

Jasný! celá crew 
jde do toho.

joo, crazy crew!

nepovedlo se, co? tak tady 
nám nechte své mobily 

a sedněte si zpět na místa.

No tak nebreč. Je 
to jen hra. mobil ti 

seženeme jinde.

Kámo, fakt sorry. 
Tohle mě nenapadlo.

tak co? Všichni táhneme 
za jeden provaz ?!!!

jako je to hodně crazy. 
Nevím, jestli do toho půjdu?

no, Příště bych si to asi líp promyslel. 
nakonec jsme to pěkně zvorali ...

vůbec! věděla jsem, že je malá 
šance. příště se rozhodnu sama za 
sebe a zodpovědně, abyste věděli!

Vytvořeno v rámci projektu Rubikon. 

Ale šance je, ne? 
taky to umím hodit.

Se mi povedlo nedávno. To dám 
levou zadní. jdete do toho taky?

když nás bude víc, bude 
větší šance na úspěch.

jsem pro každou šílenost, ale tohle je 
dost ujetý ... jenže můžeme podpořit Mirka.

Dej v sázku svůj 
mobil a hoď tři 

šestky najednou.

POZOR, POZOR !!! Nakonec 
tu pro každého z vás máme 
jedinečnou výzvu. Všechno 
nebo nic! výhra je velká.

navíc máme mobil. Klára žádnej 
nemá, tak jí ho můžeme dát.


